
o
DZIENNIK URZĘDOWY | ISSN 0551—6692 | 

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 6 marca 1991 r. Nr 3

TREŚĆ

Poz.
Uchwały Rad

47 Nr VII/37/90 Miasta i Gminy Kostrzyn z dnia 30 paź
dziernika 1990 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych.

48 Nr VII,'27 Gminy Kwilcz w sprawie uchwalenia miej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Kwilcz.

Wykazy aktów prawa miejscowego obowiązujących na 
obszarze:

49 gminy Czerwonak
50 gminy i miastaWielichowo
51 miasta Puszczykowa
52 miasta i gminy Dolsk
53 gminy i miasta Nowy Tomyśl
54 miasta Lubonia
55 gminy Brodnica
56 gminy Kaźmierz
57 miasta i gminy Opalenica
58 gminy Kuślin
59 gminy Chrzypsko Wielkie
60 miasta i gminy Kostrzyn
61 miasta i gminy w Środzie Wlkp.

Powierzenie prowadzenia spraw z zakresu administracji

62 Porozumienie z dnia 30 października 1990 r. zawarte po
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Szamotu
łach a Wojewódzkim Biurem Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Poznaniu.

63 Porozumienie z dnia 17 stycznia 1991 r. zawarte pomię
dzy Wojewodą Poznańskim a Dyrektorem Wojewódzkie
go Zespołu Pomocy Społecznej w Poznaniu.

64 Aneksy do porozumień zawartych pomiędzy Kierowni
kami Urzędów Rejonowych we Wrześni. Nowym To
myślu i Szamotułach a Kierownikami Oddziałów Rejo
nowych Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Pozna
niu.

— 47 —

UCHWAŁA NR VII/37/90
RADY MIASTA I GMINY KOSTRZYN

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95) oraz 
art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. Nr 14. poz. 60 z 1985 r.) Rada Miasta 
i Gminy Kostrzyn

uchwala
co następuje:

§ 1.

1 — Zalicza aię do kategorii dróg gminnych niżej wymie
nione drogi:
droga Nr 40 z Glinki Szlacheckiej do Buszkówca, któ
ra posiada następujące oznaczenie w ewidencji grun
tów: 

obręb Glinka, działki nr nr 172, 89, 128, 57 część 17 
o łącznej długości 2.600 km w granicach gminy

2 — droga Nr 18 Buszkówiec — Kociałkowa Górka, która 
posiada następujące oznaczenie w ewidencji gruntów: 
obręb Glinka — działki nr nr 69, 162 o łącznej dłu
gości 1.500 km w granicach gminy.

Wykonanie uchwiały powierza się Zarządowi Miasta 
i Gminy.

§ 2.
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego, obowiązu-

8 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I GMINY 

KOSTRZYN
(—) Paweł Iwański

— 48 —

UCHWAŁA NR VII/27/90
RADY GMINY KWILCZ
z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gminy Kwilcz.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 17, poz. 99 z 1989 r.), 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. nr 11, poz. 79 z 1984 r. 
nr 35, poz. 185 i z 1988 r. nr 24, poz. 169) oraz 'art. 18 ust. 
2 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie te
rytorialnym (Dz.U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), 
Rada Gminy Kwilcz, uchwala co następuje:

5 1.
Uchwala się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne
go gminy Kwilcz, obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Gmina 

Kwilcz — miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego”, stanowiący załącznik nr 1 do ni
niejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzia
nych w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą ma ce
le nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

8 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

3 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Tracą moc:
— uchwała Nr XII/32/80 Gminnej Rady Narodowej w Kwil

czu z dnia 25 września 1980 r. w sprawie zatwierdzenia



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 49

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kwilcz (Dz.Urz. WRN Nr 8 z 1980 r. poz. 81).

— miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, do
tyczące terenów na obszarze gminy Kwilcz, sprzeczne 
z ustaleniami planu zatwierdzonego niniejszą uchwalą.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

(—) Romuald Dąbkowski

— 49 —

Załącznik uchwały
Nr 44/VIII/90 Rady Gminy 
w Czerwonaku 
z dnia 4.12.1990 r.
w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego

OBWIESZCZENIE
RADY GMINY W CZERWONAKU

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego, obowiązu
jących na obszarze gminy Czerwonak.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową wydanych przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal 
obowiązujących na terenie gminy Czerwonak.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

WYKAZ

Lp. Nr i data 
uchwały W sprawie

Dz. Urzędowy
Woj. Poznań

skiego
Zmiany

1. XIV/46/86 
z dnia 
26.05.86 r.

zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Czerwonak

Nr 9 
z dnia 
15.IX.1936 r. 
poz. 121

2. XIV/50/86 
z dnia 
26.05.86 r.

zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Koziegłowy — Czerwonak

Nr 9
z 1986 roku 
poz. 122

Dz. Urz. Woj.
Pozn. Nr 6 
z 1989 roku 
poz. 67

3. III/6/88 
z dnia 
3.10.1988 r.

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zes
połu osiedli mieszkaniowych Koziegłowy — Czerwonak

Nr 6 z 1989 r. 
poz. 67

4. V/16/88 
z dnia 
28.12.1988 r.

wprowadzenia możliwości sprzedaży gruntów państwo
wych zabudowanych i przeznaczonych w planach zagos
podarowania przestrzennego na cele zabudowy osobJm 
fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym

Nr 6
z 1989 roku
poz. 79

5. IX/37/89 
z dnia 
27.09.1989 r.

ustalenia stawek dotyczących oceny gruntu Państwowe
go Funduszu Ziemi przy sprzedaży za pośrednictwem j 
Banku Spółdzielczego

Nr 18 
z 1989 r. 
poz. 345

6. 27/IV/90 
z dnia 
7.09.1990 r.

ustalenia wysokości podatku od posiadania psów

7. 42/VII/90 
z dnia 
24.10.90 r.

oceny aktualności miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego Gminy Czerwonak oraz w spra
wie zakresu dokonania koniecznych zmian w tym planie

8. 30/VI/90 
z dnia 
20.09.1990 r.

zatwierdzenia Statutu Gminy Czerwonak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 50

— 50 —
Załącznik do uchwały
Nr VII/32/90 Rady Miejskiej 
w Wielichowie 
z 4 grudnia 1990 r.
w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego 

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W WIELICHOWIE

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują
cych na obszarze gminy i miasta Wielichowo.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodo
wą Miasta i Gminy w Wielichowie do dnia 27 maja 1990 r. 
obowiązujących na obszarze miasta i gminy Wielichowo.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

(—) Stanisław Siedź

WYKAZ

Nr i data
Lp- uchwały

Dz.U. Woj. 
rok

Nr poz.

1984 r.
Nr 5
poz. 59

— zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wielichowo, oraz miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego terenów budownictwa mieszkaniowego 
j e d n or od zinne go._______________________

I. Nr XXVII/76/84
21 lutego 1984 r.

2. Nr XXVIII,82/84 
20 marca 1984 r.

— zmiany uchwały Nr XXVII/76/84 Rady Narodowej 
M. i G. Wielichowo z dnia 21.02.1984 r. zatwierdzają
cej miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Wielichowo oraz miejscowy szczegóło
wy plan zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa mieszkaniowego jednorodzinnego.

1984 r. 
Nr 2 
poz. 9

3. Nr V/29/85
4 kwietnia 
1985 r.

— zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w m. Wielichowie rej. ul. Łąkowej.

1985 r.
Nr 6 
poz. 116

4. Nr VII/33/85
10 października 
1985 r.

— zaopiniowania wojewódzkich i gminnych dróg leżą
cych na terenie gminy Wielichowo.

na tablicy ogłoszeń

5. Nr VII/34/85
10 października
1985 r.

— zaopiniowania wojewódzkich i lokalnych miejskich 
dróg leżących na terenie gminy Wielichowo.

na tablicy ogłoszeń

6. Nr IX/45/86
11 lutego 1986 r.

— obniżek w podatku od nieruchomości dla osób wyko
nujących rzemiosło wymagające większej powierzchni 
użytkowej.

1986 r.
Nr 4
poz. 46

7. Nr XIII/59/86
16 grudnia 
1986 r.

— zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenu budownictwa miesz
kaniowego jednorodzinnego we wsi Wilkowo Polskie.

1987 r.
Nr 3 
poz. 44

8. Nr XIV/70/87
18 lutego 1987 r.

— uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz
kaniowego jednorodzinnego Wielichowo — Zachód.

1987 r.
Nr 4 
poz. 57

9. Nr XVII/78/87
30 września 
1987 r.

— uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego, jednorodzinnego i rzemieślniczego w 
Wielichowie Zachód III etap.

1988 r. 
Nr 1 
poz. 8

10. Nr XX/97/88
12 kwietnia 
1988 r.

— ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne przy ul. Kościel
nej i Pocztowej w Wielichowie.

i na tablicy ogłoszeń



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 51

11. Nr IV/20/88
25 listopada 
1988 r.

— wprowadzenia możliwości sprzedaży gruntów państwo
wych na cele zabudowy na terenach wiejskich.

1989 r.
Nr 5 
poz. 39

12. Nr V/30/89
28 luty 1989 r.

— podwyższenia opłaty rocznej za Zarząd i użytkowanie 
gruntów państwowych

1989 r.
Nr 9 
poz. 185

13. Nr V/31/89
28 luty 1989 r.

— aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta i gminy w Wielichowie

1989 r. 
Nr 9 
noz. 186

14. Nr VIII/44/89
19 września 
1989 r.

— ustalenia stawek dot. ceny gruntu sprzedaży za po
średnictwem Banku Spółdzielczego.

1939 r.
Nr 18
poz. 333

15. Nr IX/46/89
14 listopada 
1989 r.

— wyłączenia części gruntów objętych planem szczegóło
wym spod skoncentrowanego budownictwa jednoro
dzinnego ustalonych Uchwałą Nr XX/98/88 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Wielichowie z dnia 12 
kwietnia 1988 r.

1990 r.
Nr 3 
poz. 70

16. Nr XI/58/90
28 lutego 1990 r.

— Wyłączenia całości gruntów objętych planem szcze
gółowym spod skoncentrowanego budownictwa jedno
rodzinnego ustalonych Uchwałą Nr XIX/89/88 z dnia 
10 lutego 1988 r.

1990 r.
Nr 8 
poz. 261

Załącznik do Uchwały
Nr XXXVIII/90
z dnia 17.12.1990 r. Rady
Miejskiej w Puszczykowie

OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W PUSZCZYKOWIE

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują
cych na terenie miasta Puszczykowa wydanych przez Miej
ską Radę Narodową i Naczelnika Miasta.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę 
Narodową i Naczelnika Miasta do dnia 27 maja 1990 r.

włącznie, obowiązujących na obszarze miasta Puszczyko
wa.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazi- 
tracą moc obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

(—) Tadeusz Kasprzak

WYKAZ

L.p. Nr i data 
uchwały w sprawie

Dziennik Urzędowy
Woj. Poznańskiego 

(rok, nr, poz.)
Zmiany

1- V/15/74
23-12-1974 r.

zniesienia szczególnego trybu najmu lokali i budynków 
mieszkalnych na terenie miasta Puszczykowa

Dz. Urzędowy RN 
miasta Poznania 1975, 
6

2. IV/32/85 
18-06-1935 r.

zmiany nazwy części ulicy Kościelnej na ulicę Arkadego 
Fiedlera

Dz. Urz. Województwa
Poznańskiego 1935, 10, 
166

3. XXIV/97/88 
20-04-1988 r.

nadania i zmiany nazwy ulicy Dz. Urz. Województwa 
Poznańskiego 1939, 5. 
24

Uchwała 
V/33/89 z dn. 
04-03-1989 r.

4. IV/29/89
27-01-1989 r.

wielkości działek na terenie miasta Puszczykowa Dz. Urz. Województwa 
Poznańskiego 1989.
16, 276

5. V/32/89 
04-03-1989 r.

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przes
trzennego miasta Puszczykowa

Dz. Urz. Województwa
Poznańskiego 1989. 10.
230

6. X/63/90
23-02-1990 r.

opłaty miejscowej Dz. Urz. Województwa 
Poznańskiego 1990. 6.
193



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 52

— 52 —
Załącznik do uchwały 
nr 36/VII/1990 Rady Miasta 
i Gminy w Dolsku z dnia 
20 grudnia 1990 r. w sprawie 
wykazu aktów prawa miej
scowego wydanych przed 
dniem 27 maja 1990 r. przez 
Radę Narodową Miasta i Gmi
ny w Dolsku oraz Naczelnika 
Miasta i Gminy w Dolsku 
nadal obowiązujących na ob
szarze miasta i gminy Dolsk

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA I GMINY W DOLSKU

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych 
przez Radę Narodową Miasta i Gm|iny w Dolsku oraj 
Naczelnika Miasta i Gminy w Dolsku przed dniem 27 maja 
1990 r. i nadal obowiązujących na obszarze miasta i gminy 
Dolsk.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego, wydanych przez Radę Narodo
wą Miasta i Gminy w Dolsku oraz Naczelnika Miasta 
i Gminy w Dolsku do dnia 27 maja 1990 r., obowiązują
cych nn obszarze miasta i gmiiny Dolsk.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I GMINY

W DOLSKU
(—) Andrzej Myszkiewicz

L.p.
Nr i data 

uchwały Rady
Narodowej

Dziennik Urz. Woj. 
Poznańskiego Zmiany

1. II 10/78 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagcspo- 1978 r.
darowania przestrzennego Dolsk—Jaskółki Nr 8 poz. 41

2. XI/33/85 podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy 1985 r. —
Dolsk Nr 10 poz. 195

3. XIX/54/86 opłaty administracyjnej na terenie miasta i gminy Dolsk 1987 r. —
1986-12-18 Nr 1 poz. 17

4. XXI/63/87 miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzeń- 1987 r. 1989 Nr 8
1987-02-27 nego miasta i gminy Dolsk Nr 6 poz. 79 poz. 103

5. V/25/1989 stosowani/a opłat za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 1989 r. 1990 Nr 8
1989-02-27 wieczyste gruntów państwowych Nr 10 poz. 231 poz. 242

6. V/26/1989 sprzedaży gruntów państwowych na cele zabudowy na 1989 r.
1989-02-27 terenach wiejskich Nr 10 poz. 232

7. V/24/1989 ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe 1989 r.
1989-02-27 Nr 13 poz. 246

8. IX/56/1989 ustalenia stawek dotyczących ceny za grunty państwowe 1989 r. —
1989-09-25 sprzedawane za pośrednictwem Banku Spółdzielczego Nr 18 poz. 337



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 53

— 53 —

Załącznik do Uchwały Nr VII/51/90 
Rady Gminy i Miasta w Nowym 
Tomyślu z dnia 20 grudnia 1990 r. 
w sprawie wykazu aktów prawa 
miejscowego wydanych przed dniem 
27 maja 1990 r. i nadal obowiązu
jących.

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO

L.p. Nr i data 
uchwały Uchwała w sprawie

Dziennik Urzę
dowy Woj. Poz

nańskiego 
(rok. Nr, poz.)

Zmiany

1. Uchwała
Nr VIII/29/77
z dn. 13.01.1977 r.

zatwierdzenia miejsowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego Nowego Tomyśla rejon ul. Szpi
talnej

Nr 3 poz. 14 Uchwała
Nr VIII/47/89 
z dn. 27.09.1989 r. 
w sprawie uch
walenia miej
scowego planu 
ogólnego zagos
podarowania 
przestrzennego 
miasta Nowy 
Tomyśl

2. Uchwała
Nr XXIX/93/82 
z dn. 28.02.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przes
trzennego gminy Nowy Tomyśl

Nr 8, poz. 101 Uchwala
Nr XIV/83/86 
z dn. 25.06.1986 r. 
(Dz.Urz.Woj. 
Pozn. z dn. 
15.09.1986 r. poz. 
130) w sprawie 
częściowej zmia
ny miejscowego 
planu ogólnego 
zagospodarowa
nia przestrzenne
go gminy Nowy 
Tomyśl (Dz.Urz. 
z 1986 r. nr 9 
poz. 130)

3. Uchwala
Nr XXXI/109/83 
z dn. 28.06.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego osiedla budownictwa jednoro
dzinnego w rejonie ulicy 3-go Stycznia w Nowym Tomy
ślu

Nr 10, poz. 133

4. Uchwała
Nr XXXV/120/83 
z dn. 21.12.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego budownictwa wielorodzinnego 
osiedla im. M. Małeckiego o roboczej nazwie Północ w 
rejonie ul. 3-go Stycznia i Zbąszyńskiej

Nr 1, poz. 12

5. Uchwała
Nr VI/33/85
z dn. 06.02.1985 r.

utworzenia Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu

6. Uchwała
Nr VIII/40/85
z dn. 29.05.1985 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa mieszka
niowego jedno i wielorodzinnego rejonu ul. Komunalnej 
w Nowym Tomyślu

Nr 7. poz. 129

7. Uchwała
Nr VIII/42/85
z dn. 29.05.1985 r.

stosowania ulg zwolnień z świadczenia na fundusz gmin
ny

Nr 7. poz. 130

8. Uchwała
Nr X/55/85
z dn. 30.10.1985 r.

nadania nazw ulicom na terenie niektórych wsi gminy 
Nowy Tomyśl

Nr 14, poz. 196

9. Uchwała
Nr XIII/79/86
z dn. 25.04.1936 r.

nadania nazw ulicom na terenie osiedla domów jedno
rodzinnych w rejonie ul. 3-go Stycznia w Nowym To
myślu

Nr 12, poz. 160

10. Uchwala
Nr XIX/114/87
z dn. 22.11.1987 r.

uchwalenia założeń do aktualizacji miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego miasta Nowy Tomyśl

Nr 5, poz. 75



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 54—55

11. Uchwała
Nr III/17/88
z dn. C9.ll.1988 r.

opłat administracyjnych Nr 8, poz. 104

12. Uchwała
Nr III/18/88
z dn. 09.11.1988 r.

zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny i miejski

13. Uchwała
Nr IV/21/89
z dn. 08.02.1989 r.

uchwalenia założeń do niniejszego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Parku Kultury i Wypo
czynku w Nowym Tomyślu

Nr 8, poz. 109

14. Uchwała
Nr IV/22/89
z dn. 08.02.1989 r.

planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Borują Kościelna

Nr 16, poz. 278

15. Uchwała
Nr IV/26/89
z dn. 08.02.1989 r.

ustalenia podwyższonej opłaty rocznej za grunty oddana 
w użytkowanie lub zarząd państwowym jednostkom or
ganizacyjnym i organizacjom społecznym prowadzącym 
działalność gospodarczą

Nr 9, poz. 168

16. Uchwała
Nr VIII/47/89
z dn. 27.09.1989 r.

uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowy Tomyśl

Nr 6 poz. 162

17. Uchwała
Nr VIII/48/89 
z dn. 27.09.1989 r.

uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego Parku Kultury i Wypoczynku w 
Nowym Tomyślu

Nr 6 poz. 161

18. Uchwała
Nr VIII/49/89
z dn. 27.09.1989 r.

uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa mieszkanio
wego wielo i jednorodzinnego w Nowym Tomyślu w re
jonie ul. Wypoczynkowej

Nr 6 poz. 163

— 54 —

Załącznik do uchwały
Nr XI/34/90
Rady Miejskiej Lubonia 
z dnia 21 grudnia 1990 r.

3. Uchwała Nr XI/38/90 z dnia 16 marca 1990 r.
w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Lu
bonia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej Lubonia
(—) Krzysztof Moliński

OBWIESZCZENIE

RADY MIEJSKIEJ LUBONIA

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązu
jącego na terenie miasta Lubonia.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego, wydanych przed dniem 27 maja 
1990 r. przez Miejską Radę Narodową i Naczelnika Miasta 
w Luboniu.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu w wojewódzkim 
dzienniku urzędowy.

WYKAZ

1. Uchwała Nr 9/25/85 z dnia 1 października 1985 r. w 
sprawie odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lubonia.

2. Uchwała Nr 10/28/85 z dnia 8 listopada 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie zagospodaro
wania przestrzennego miasta Lubonia.

— 55 —

Załącznik do uchwały
Nr VIII/51/90
Rady Gminy Brodnica 
z dnia 27 grudnia 1990 r.

OBWIESZCZENIE
RADY GMINY BRODNICA

w sprawie: wykazu aktów prawa miejscowego obowiązu
jących na obszarze gminy Brodnica.

Podaje się do wiadomości wykaz aktów prawa miejsco
wego wydanych przez Gminną Radę Narodową w Brodnicy 
do dnia 27 maja 1990 r. obowiązujących na obszarze gminy 
Brodnica.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w niniejszym 
wykazie tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
(—) Hanka Skrzypczak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 poz. 56

WYKAZ

Lp. Nr i data 
uchwały sprawa

Miejsce 
publikacji 

Dz. Urz. Woj. 
Pozn. rok, nr,

pozycja

Zmiany

1 2 3 4 5

1. 78/294/70
18.12.1970

Zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego wsi Brodnica

1971/1/20

2. V/17/74
28.12.1974

Zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego wsi Brodnica

1975/5/45

3. XXXI/100/84
29.02.1934

Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego osiedla budownictwa mieszka
niowego jednorodzinnego we wsi Żabno

1984/5/60

4. XIII/66/86
27.06.1986

Zatwierdzenie ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Brodnica

1986/9/127

5. XXI/100/87
29.09.1987

Nadanie nazw ulicom w Manieczkach 1987/9/115

6. XXI/99/87
29.10.1987

Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa mieszka
niowego jednorodzinnego we wsi Manieczki

1988/1/7

7. VI/29/89
28.02.1989

Stosowania opłat za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
wieczyste gruntów państwowych

1989/16/281

X/45/89 
27.09.1989

Podwyższenie stawek cen gruntów przy sprzedaży za po
średnictwem Banku Spółdzielczego

1989/18/344

9. X/46/89 
27.09.1989

Uchwalenie planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego osiedla budownictwa mieszkaniowego w Brod
nicy

1990/2/19

10. XII/55/89
19.12.1989

Ocena aktualności miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jed
norodzinnego w Manieczkach

1990/8/247

11. XIII/73/90
6.04.1990

Uchwalenia zmian w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jed-

1990/8/281

norodzinnej w Manieczkach

— 56 —

Załącznik nr 1 do Uchwały
Nr VIII/28/90 z dnia 
27.12.1990 r. w sprawie usta
lenia wykazu aktów prawa 
miejscowego obowiązującego 
na obszarze gminy Kaźmierz.

b. Powiatową Radę Narodową w Szamotułach i Gminną Ra
dę Narodową w Kaźmierzu przed dniem 27 maja 1990 r.

Wykaz ustalony został przez Radę Gminy Kaźmierz uch
wałą nr VIII/28/90 z dnia 27.12.1990 r.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

OBWIESZCZENIE
RADY GMINY W KAŹMIERZU

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego nadal obo
wiązujących na obszarze gminy Kaźmierz wydanych przez

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

(—) mgr Grzegorz Reinholz



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 56

WYKAZ AKTÓW PRAWA MIEJSCOWEGO:
I. Akty wydane przez b. Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szamotułach

Data Tytuł uchwały (w sprawie)

Dane 
o oglosz. 

nr, rok poz. 
Dz.Urz.

WRN. Dz.U.
WP

ZmianyL.p. Nr uchwały

1 2 3 4 5 6

1. U. Nr 100/419/66 28.12.1966 Zatwierdzenie projektu wyznaczenia terenów budowlanych 
we wsi Młodasko

Ogłoszono 
w sposób 
zwyczajo
wo przy- 
jęty

2. U. Nr 71/313/70 23.12.1970 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrz. terenów bud. mieszkaniowego w Kaź
mierzu w obrysie dróg da Chlewisk, do Szamotuł i do 
toru kolejowego do Pniew

1971 r. 
nr 8 
poz. 135

3. U. Nr 71/313/70 23.12.1970 Zatwierdzenie projektu wyznaczenie terenów budowlanych 
wsi Pólko i Wierzchaczewo

Ogłoszono 
w sposób 
zwyczajo
wo przy
jęty

4. U. Nr 112/54/71 22.12.1971 Wyznaczenie terenów budowlanych na obszarze wsi By- 
tyń pow. Szamotuły

— ,, —

5. U. Nr 139/710/72 14.12.1972 Wyznaczenie terenów budowlanych na obszarze wsi Chle
wiska pow. Szamotuły

— „ —

II. Akty wydane przez Gminną Radę Narodową w Kaźmierzu

L.p. Nr uchwały Data Tytuł uchwały (w sprawie)

Dane 
o ogłosz. 

nr/rok/poz. 
Dz.U.WRN, 

Dz.U.WP

Zmiany

2 3 4 5 6

i. U. Nr III/10/84 17.101984 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego w Kaźmierzu —< rejon ul. Sza
motulskiej i Polnej

oglosz. 
w sposób 
zwyczajo
wo przy
jęty

2. U. Nr VII/27/85 18.07.1985 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Kaźmierz

3. U. Nr IX/31/88 17.12.1985 zaliczenie dróg na terenie gminy Kaźmierz do kat zakła
dowych

»•

4. U. Nr XIV/54/86 15.09.1986 zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro
dzinnego Kaźmierz, ul. Reja

»•

5. U. Nr XIV/55/86 15.09.1986 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro
dzinnego Kaźmierz — Nowa Wieś rejon ulicy Leśnej

6. U. Nr XIV/56/86 15.09.1986 Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa jednoro
dzinnego we wsi Bytyń gmina Kaźmierz

7. U. Nr HI/11/88 4.11.1988 Częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Kaźmierz

1989 r.

8. U. Nr X/46/90 30.04.1990 Uchwalenie miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa mieszkanio
wego jednorodzinnego we wsi Kaźmierz, rejon ul. Szkol
nej i Poznańskiej

nr 1 poz.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 57

1 2 3 4 5 6
9. U. Nr X/47/90 30.04.1990 Uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagospoda

rowania przestrzennego Bytyń — Osiedle jednorodzinne

•

------ M -------

10. U. Nr X/48/90 3 Uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa mieszkanio
wego jednorodzinnego we wsi Kaźmierz rejon ul. Polnej 
i Szamotulskiej

------ ,ł -------

— 57 —

Załącznik do uchwały
Nr VI/52/90 Rady Miasta 
i Gminy w Opalenicy 
z dnia 27.XII.1990

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA I GMINY W OPALENICY

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Narodo
wą Miasta i Gminy w Opalenicy do dnia 27 maja 1990 
roku.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

WYKAZ

1. Uchwała Nr XVII/57/77 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 4 kwietnia 1977 r, w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego miasta Opalenica.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 4.

2. Uchwała NR XVII/59/77 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 4 kwietnia 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa je
dnorodzinnego^ w mieście Opalenica — rejon ul. Sien
kiewicza i ul. Żeromskiego.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 4.

3. Uchwtała Nr XI/26/80 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 31 stycznia 1S>8O r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opalenica.

4. Uchwała NR XII/31/80 Rady Narodowej Miasta i Gminv 
w Opalenicy z dnia 3 kwietnia 1980 r. w sprawie od
stępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Opalenica.

5. Uchwała Nr XV/45/81 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opalenicy z dnia 19 lutego 1981 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w rejonie ulicy Młyńskiej.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 7, poz. 58.

6. Uchwała Nr XVIII/52/81 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 28 września 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulicy Młyńskiej w Opalenicy.

7. Uchwała Nr XVIII/53/81 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 28 września 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego miasta Opalenica.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 8, poz. 69.

8. Uchwała Nr XIX/56/82 Rady Narodowej iMasta i Gmi
ny wf Opalenicy z dnia 15 lutego 1982 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opalenica.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 6, poz. 42.

9. Uchwała Nr XIX/58/82 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 15 lutego 1982 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego miasta Opalenica.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 3, poz. 14.

10. Uchwała Nr XXVII/80/83 Rady Narodowej Miasta 
,i Gminy w Opalenicy z dnia 15 czerwca 1983 r. w 
sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Opalenica.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 11, poz. 140.

11. Uchwała Nr XXVII/81/83 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Opalenicy z dnia 15 czerwca 1983 r. w spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego Opalenica — Zarzecze.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 11, poz. 147.

12. Uchwała Nr XXIX/85/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 15 sierpnia 1983 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego miasta Opalenica.
Dziennik Urzędowy WRN Nr 13, poz. 170.

13. Uchwala Nr X/32/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opalenicy z dnia 30 września 1985 r. w sprawie 
nadania nazw nowym ulicom na terenie nowopowsta
łego osiedla mieszkaniowego „Zarzecze” w Opalenicy 
Dziennik Urzędowy Woj. Poznańskiego! Nr 10. poz. 196.

14. Uchwała Nr XIV/56/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny Opalenica z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie (ak
tualności planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Opalenica.

15. Uchwała Nr XIV/57/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opalenicy z dnia 26 czerwca 1986 r w sprawie aktu
alności planu ogólnego zagospodarowania gminy Opa
lenica.
Dziennik Urzędowy Woj. Poznańskiego Nr 12, poz. 163.

16. Uchwała Nr XVIII/90/87 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 16 kwietnia 1987 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom na terenie niektórych wsi gminy 
Opalenica.
Dziennik Urzędowy Woj Poznańskiego Nr 13, poz. 147.

17. Uchwała Nr VII/46/89 Rady Narodowej Mipsta i Gmi
ny w Opalenicy z dnia 0LO9.1989 r. w sprawie pod
wyższenia ceny gruntów PFZ

18. Uchwała Nr VII/44/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Opalenicy z dnia 21 września 1989 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego budownictwa jednorodzinne
go i rzemieślniczego w Opalenicy rejon ul. Poznań
skiej.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA I GMINY

(—) mgr Lidia Szwechłowicz



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 58

— 58 —

Załącznik do Uchwały
Nr VII/35/1990 Rady Gminy 
w Kuślinie z dnia 28 grudnia 
1990 roku w sprawie wykazu 
aktów prawa miejscowego.

OBWIESZCZENIE
RADY GMINY W KUŚLINIE

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują
cych na terenie gminy.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę 
Narodową w Kuślinie i Naczelnika Gminy w Kuślinie 
przed wejściem wi życie ustawy z dnia 18 maja 1990 r. — 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial
nym i ustawę o pracownikach samorządowych — i nadal 
obowiązujących na terenie gminy.

Akty prawne nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

(—) Tomasz Tórz

WYKAZ

Lp Data i nr 
uchwały w sprawie

Dziennik Urzę
dowy Woj. Poz.
(rok, Nr, poz.)

Zmiany

1 2 3 4 5

1. VII/33/85
26.09.85 r.

2. VIII/40/85
27.11.85 r.

3. XII/53/86
11 09.86 r.

4. 1 XII/54/86
11.09.86 r.

5. j XIV/76/87
22.07.87 r.

6. V/13/88
22.12.88 r.

7.

8

9.

VII/23/89
20.04.89 r.

XII/32/90
15.02.90 r.

Zarządzenie 
3/87 
15.04.87 r.

Stawek podatku od posiadania psów na obsarze gminy 
Kuślin.

Zaliczenia dróg publicznych na terenie gminy Kuślin do
. kategorii dróg zakładowych.

i Zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Kuślin.

Zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz
kaniowego we wsi Kuślin.

Ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne we wsi Kuślin, gmi
na Kuślin

Możliwości sprzedaży na terenie gminy Kuślin gruntów 
zabudowanych i gruntów przeznaczonych w planach za
gospodarowania przestrzennego na cele zabudowy spół
dzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym.

Nadania nazw ulicom we wsi Kuślin.

Ustalenia stawek dotyczących cen gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi przy sprzedaży za pośrednictwem Banku 
Spółdzielczego.

Ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego za
kładów gastronomicznych oraz zakładów usługowych.

1985 r. Nr 11
poz. 208

1986 r. Nr 12,
poz. 170

1986 r. Nr 12,
poz. 171

19S9 r. Nr 16,
poz. 275

1989 r. Nr 16,
poz. 282

Nr ( /87
13.08 .87 r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 59—60

— 59 —

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Rady Gminy w Chrzypsku 
Wielkim Nr IX/39/91 z dnia 
04 stycznia 1991 r.

OBWIESZCZENIE

Wykaz aktów prawa miejscowego obowiązujących na te
renie gminy Chrzypsko Wielkie wydanych przed dniem 
27.05.1990 r.

1. Uchwała Nr XIV/48/85 z dnia 25 marca 1985 r. w spra
wie ustalenia gruntów przeznaczonych pod skoncentro
wane budownictwo jednorodzinne oraz podział tych 
gruntów na działki budowlane.

2. Uchwiała Nr XVI/56/86 z dnia 05 września 1986 r. w 
sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości.

3. Uchwała Nr XVII/69/86 z dnia 16 grudnia 1986 r. w 
sprawie częściowej zmiany miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy.

4. Uchwała Nr XIX/73/87 z dnia 31 maja 1987 r. w spra
wie nadania nazw ulicom w Chrzypsku Wielkim.

5. Uchwała Nr VIII/26/89 z dnia 31 maja 1989 r. w spra
wie formy sprzedaży działek budowlanych w Chrzypsku 
Wielkim.

6. Uchwala Nr X/28/89 z dnia 20 października 1989 r. w 
sprawie ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów 
Państwowego Funduszu Ziemi przy sprzedaży za pośre
dnictwem Banku Spółdzielczego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

(—) Zbigniew Kmioch

— 60 —

UCHWAŁA NR X/53/91
RADY MIASTA I GMINY KOSTRZYN

z dnia 15 stycznia 1991 r.

w sprawie uchwalenia wykazu aktów prawa miejscowego, 
wydanych przez radę narodową i terenowy organ adminis
tracji państwowej stopnia podstawowego o właściwości ogól
nej nadal obowiązujących na obszarze Miasta i Gminy 
Kostrzyn.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto
rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
Nr 32, poz. 191) Rada Miasta i Gminy Kostrzyn 

uchwala
co następuje:

§ 1.
1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego obowiązu

jących na obszarze Miasta i Gminy Kostrzyn.
2. Wykaz o którym mowa w ust. 1 obejmuje akty prawa 

miejscowego wydane do dnia 27 maja 1990 r.
Wykaz zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Poznańskiego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia oraz podle

ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA I GMINY 

KOSTRZYN
(—) Paweł Iwański

WYKAZ
Załącznik do uchwały

uchwał nadal obowiązujących na 'obszarze Miasta i Gminy 
Kostrzyn

L.p. Nr i data 
uchwały w sprawie

Dziennik 
Urzędowy Woj. 

Poz. rok, Nr, 
poz.

Zmiany

1 2 3 4 5

1. XIII/46/80
25.09.1980 r.

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn 1980 r. Nr 8, 
poz. 79

2. XXVIII/91/83 
14.06.1983 r.

zmiany uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy Kos
trzyn w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn

1983 r. Nr 11, 
poz. 145

3. XXIX/94/83
03.11.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego miasta Kostrzyna rejonu „Stru- 
miany — Południe”

1984 r. Nr 1,
poz. 9

4. XXIX/93/83
03.11.1983 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego m. Kostrzyna ul. Braci Drze
wieckich i ul. Mickiewicza

1984 r. Nr 1,
poz. 10

5. VIII/34/85 
17.09.1985 r.

określenia obszarów o charakterze rolniczym na terenie 
m. Kostrzyna

1934 r. Nr 1. 
poz. 172

6. VIII/35/85
17.09.1985 r.

opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych oraz 
dróg lokalnych miejskich na terenie miasta i gminy Kos
trzyn

1986 r. Nr 13,
poz. 178

7. XII/57/86 
30.05.1986 r.

aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania przes
trzennego gminy Kostrzyn

1987 r. Nr 8,
poz. 102



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 61

2 3 4 5

8. XIV/65/86 
06.11.1986 r.

zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Kostrzyna

1986 r. Nr 13,
poz. 193

9. XXII/104/88
05.02.1988 r.

częściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kostrzyna

1988 r. Nr 7, 
poz. 93

10. VII/33/89
05.04.1989 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przes
trzennego terenu zabudowy mieszkaniowej w Kostrzynie 
— rejon ul. Świerczewskiego i ul. Półwiejskiej

11. VII/34/89
05.04.1989 r.

zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przes
trzennego osiedla domków jednorodzinnych w Kostrzynie 
— rejon ulic: Wrzesińskiej, Kuśnierskiej, Szewskiej

12. IX/40/39 
27.09.1989 r.

wyrażenia zgody na przekazanie Radzie Narodowej Miasta 
i Gminy w Kostrzynie przedsiębiorstwa terenowego pod
porządkowanego dotąd Wojewódzkiej Radzie Narodowej

13. XII/62'90
28.03.1990 r.

nadania nazw ulicom na terenie miasta Kostrzyna 1993 r. Nr 8, 
poz. 297

14. XIV/69/90 
25.04.1990 r.

powołania Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie

15. XIV/70/90
25.04.1990 r.

zbycia działek mieszkaniowo-rzemieślniczych położonych 
w Kostrzynie — Andrzejewo

16. III/14/90
28.06.1990 r.

ustalenia wysokości opłat za handel na terenie miasta 
Kostrzyna

— 61 —
Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr IX/52/90 Rady Miasta 
i Gminy w Środzie Wlkp. 
z dnia 18.12.1990 r.
w sprawie wykazu aktów 
prawa miejscowego 

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA I GMINY W ŚRODZIE WLKP.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego obowiązują
cych na obszarze miasta i gminy Środa Wlkp.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę 
Narodową i Radę Narodową Miasta i Gminy w Środzie 
Wlkp. przed dniem 27 maja 1990 roku, obowiązujących na 
obszarze miasta i gminy Środa Wlkp.

Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc obowiązującą z dniem ogłoszenia wykazu.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA I GMINY

(—) Zbigniew Krenc

WYKAZ

Lp. Nr i data 
uchwały w sprawie

Dziennik Urzędowy
Woj. Poznańskiego 

(rok, nr, poz.)
—

1 2 3 3

1. 11/4/65
25.09.1965 r.

szczegółowych przepisów sanitarno-porządkowych

2. VI/26/75 
31.01.1975 r.

zatwierdzenia planu zespołu wiejskich jednostek osadni
czych gminy Środa Wlkp.

3. V/17/76
8.04.1976 r.

zmiany uchwały Nr VI/26/75 Gminnej Rady Narodowej 
w Środzie Wlkp. z dnia 31.01.1975 r. w sprawie zatwier
dzenia planu zespołu wiejskich jednostek osadniczych 
gminy Środa Wlkp.

1976, Nr 4, poz. 25



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 61

1 2 3 3
4. VII/23/76

29.10.1976 r.
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego w Środzie Wlkp. w rejonie 
ulic: Buczka, Kościuszki, Rejtana. Kasprzaka.

1976, Nr 14 poz. 131

5. X/36/77
25.05.1977 r.

nadania nazw ulicom w mieście Środa Wlkp.

6. VI/17/79 
31.01.1979 r.

nadania nazw ulicom i placom w Środzie Wlkp.

7. XVI/54/81
3.07.1981 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego w Środzie Wlkp. w rejonie 
ulic: Berwińskiego, Niedziałkowskiego, Marcinkowskiego 
i Libelta

1981, Nr 4, poz. 28

8. XIX/70/82 
27.05.1982 r.

zatwierdzenia zarządzenia Naczelnika Miasta i Gminy 
w Środzie Wlkp. Nr 5/82 z dnia 19.04.1982 r.

9. XXI/80/82
29.12.1982 r.

nadania nazwy nowej ulicy w Środzie Wlkp.

10. XXV/91/83
8.06.1983 r.

terenów pod budownictwo mieskaniowe w Środzie Wlkp.

11. VII/935/85
16.04.1985 r.

odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego miasta Środa Wlkp.

12. VIII/39/85 
18.06.1985 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego w Środzie Wlkp. w rejonie ulic: 
Topolska i Wyzwolenia

1985, Nr 8, poz. 142

13. XII/67/86
16.04.1986 r.

zaliczenia niektórych wsi gminy Środa Wlkp. do II okre
su podatkowego

1986, Nr 7, poz. 98

14. XII/68/86
16.04.1986 r.

zaopiniowania lokalizacji budownictwa zakładowego w 
obrysie ulic Dąbrowskiego — Niedziałkowskiego1

15. XIII/73/86
27.06.1986 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego w Środzie Wlkp. w rejonie uli
cy Nekielskiej

1986, Nr 11, poz. 46

16. XXI/109/87
1.10.1987 r.

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania terenu w Środzie Wlkp. w rejonie ulicy Zie
lonej

"• XXVI/128/88
31.05.1988 r.

uchwalenia założeń do miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Środy Wlkp.

1988, Nr 11. poz. 140

18. XXVI/129/88
31.05.1988 r.

uchwalenia założeń do miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Środa Wlkp.

1988, Nr 11, poz. 141

19. 11/10/88
30.09.1988 r.

nadania nazw ulicom na osiedlu w Środzie Wlkp. przy 
ul. Topolskiej oraz zmian nazw niektórych ulic

1989. Nr 5. poz. 25

20. IV/16/88
29.12.1988 r.

wprowadzenia możliwości sprzedaży na terenach wiej
skich państwowych gruntów zabudowanych i przeznaczo
nych w planach zagospodarowania przestrzennego na ce
le zabudowy spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fi
zycznym

1989, Nr 6, poz. 83
zm. 1990, Nr 2, poz. 49

21. IV/17/88
29.12.1988 r.

podwyższenia opłat rocznych za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste gruntów Skarbu Państwa przez 
państwowe jednostki organizacyjne i organizacje społecz
ne

1989, Nr 8, poz. 106

22. V/25/89 
23.02.1989 r.

nadania nazwy ulicy, zmany nazwy Placu St. Miłostana 
oraz zmiany nazwy części ulicy Buczka

1989, Nr 13, poz. 242

23. VIII/44/89
23.11.1989 r.

ustalenia stawek dotyczących ceny gruntów PFZ przy 
sprzedaży za pośrednictwem Banku Spółdzielczego

24. X/49/90 
29.03.1990 r.

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przes
trzennego gminy Środa Wlkp.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 61

1 2 3 4
25. X/57/90

29.03.1990 r.
podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy 
Środa Wielkopolska

26. X/58/90
29.03.1990 r.

ziamny nazw niektórych ulic w mieście Środa Wielkopol
ska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/52/90 
Rady Miasta i Gminy w Środzie Wlkp. 
z dnia 18 grudnia 1990 r. w sprawie 
wykazu aktów prawa miejscowego.

Wlkp. ul. Żwirki i Wigury.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA I GMINY W ŚRODZIE WLKP. 

W SPRAWIE WYKAZU AKTÓW PRAWA 
MIASTA I GMINY ŚRODA WLKP.

Podaje się do wiadomości zamieszczony poniżej wykaz 
aktów prawa miejscowego wydanych przez b. Prezydiom 
Powiatowej Rady Narodowej w Środzie Wlkp. oraz Na- 
czldnika iMasta i Gminy Środa Wlkp. obowiązujących na 
obszarze miasta igminy Środa Wlkp.

Akty prawa miejscowgo nie zamieszczone w wykazie 
tracą moc obowiązująną z dniem ogłoszenia wykazu.

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gmny 

(—) Zbigniew Krenc
Wykaz

Lp.

1

Nr i data 
zarządzenia w sprawie

Woj. Poznańskiego 
Dziennik Urzędowy 

(rok, nr, poz.).

2 3 4

1.

2.

34/116/59
19.11.1959 r.

planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domków 
jednorodzinnych w Środzie Wlkp. przy ul. Plantaża

12/25/62
5.04.1962 r.

planu zagospodarowania przestrzennego w Środzie Wlkp. 
w obrębie ulic: B. Głowackiego, M. Nowotki, T. Koś
ciuszki

3. 134/404/68
26.09.1968 r.

planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
Środa Śródmieście (część południowa) 1968, Nr 18 poz. 270

4. 32/150/70 mijescowego planu szczegółowego zagospodarowania prze-
14 05 1970 strzennego terenów usługowych i mieszkaniowych w Sro-

dzi Wlkp. w rejonie ul. Żwirki i Wigury, Wrzesińska, 
Daszyńskiego. Nowy Rynek i Wałowa.

1972, Nr 7 poz. 84

5 49/244/70 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego te-
16 12 1970 renów budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego w

rejonie ulic Żwirki i Wigury, Brodowska, 27 Grudnia, 
Harcerska, Zamojskich.

6. 78/399/71
22.12.1971

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w 
rejonie ulic: Marcinkowskiego. iNdzialkowskiego, Bro
dowska.

1972, Nr 22 poz. 262

7. 78/400/71
22.12.1971

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w re
jonie ulic: Żwirki i Wigury (od rowu), Wrzesińska, Za
mojskich (do rowu).

8. 131/663/73
22.11.1973

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domków jednordozinnych w Śro
dzie Wlkp. ul. Zamojskich (zaplecze).

1973, Nr 22 poz. 307

9. 131/664/73
22.11.1973

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin
nych w Środzie Wikp. ul. Kosynierów.

1973, Nr 22 poz. 308

10. 131/665/73
22.11.1973

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego osiedla domków jednorodzinnych w Środzie

1973, Nr 22 poz. 309



Poz. 62DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3

2 1 2 3 4
11. 6/78

21.10.1978
zmiany ustalonego terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w m. Środa Wlkp. w obrębie ulic: 
Kościuszki, Rejtana, Nowotki, Buczka i Głowackiego.

1979, Nr 5 poz. 19

12. 5/83
11.05.1983

bezpieczeństwa osób wypoczywających nad zbiornikiem 
retencyjnym w Środzie Wlkp. przy ul. Plażowej.

13. 6/83
08.08.1983

ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki 
budowlane w mieście Środa Wlkp. w obrębie ulic: Ber- 
wińskiego i Ratajczaka.

1983,Nr 12 poz. 159

14 10/83
18.10.1983

odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Środa Wlkp.

1983, Nr 13 poz. 177

15. 2/84
14.05.1984

wykazu terenów państwowych przewidzianych pod zabu
dowę jednordozinną, przewidzianych do oddania w użyt
kowanie wieczyste osobom fizycznym.

■e. 7/84
13.12.1984

odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Środa Wlkp.

17. 5/89
25.04.1989

racjonalnej gospodarki wodą z miejskiej sieci wodocią
gowej w mieście Środa Wlkp.

— 62 —

POROZUMIENIE

ZAWARTE W DNIU 30 PAŹDZIERNIKA 1990 R. POMIĘ
DZY INZ. ANTONIM ZIELIŃSKIM — KIEROWNIKIEM 
URZĘDU REJONOWEGO W ŚREMIE — ZWANYM DA
LEJ „KIEROWNIKIEM URZĘDU” A WOJEWÓDZKIM 
BIUREM DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTO
GRAFICZNEJ W POZNANIU REPREZENTOWANYM 
PRZEZ DYREKTORA MGR INŹ. WOJCIECHA PEMPERĘ.

Działając na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach administracji ogólnej Dz. 
U. Nr 21 poz. 123, za zgodą Wojewody Poznańskiego strony 
porozumienia postanawiają:

§ 1.
Kierownik powierza a Wojewódzkie Biuro Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu przejmuje na 
siebie obowiązek prowadzenia dla:
1) miast i gmin: Czmpiń, Dolsk, Książ Wlkp.. Śrem,
2) gmin: Brodnica
następujących spraw wynikających z art. 6 ust. 1 pkt 2 
w związku z art. 7 ust. 1, art. 15 ust. 3, art. 22, art. 25 ust. 
2 i lart. 53 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. — Prawo Geode
zyjne i Kartograficzne (Dz. U. Nr 30 poz. 163 i Nr 43 poz. 
241) oraz art. 5 pkt 23 lit. c, d, ustawy z dnia 17 maja 
1990 r o podziale zadań i komptencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 
poz. 198 i Nr 43 poz. 253):
1) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz glebo

znawczej klasyfikacji gruntów,
2) sporządzenie zestawień zbiorczych danych objętych 

ewidencją gruntów i budynków.

§ 2.
1. Strony porozumienia zobowiązują się do wzajemnego 

współdziałania w zakresie zadań przez nie wykonywa
nych.

2. Strony ustalają, że Dyrektor Wojewódzkiego Biura bę
dzie na bieżąco informował Kierownika Urzędu Rejo
nowego o trudnościach, nieprawidłowościach zaistniałych 
w trakcie wykonywania powierzonych zadań.

3. Dyrektor Wojewódzkiego Biura odpowiada za zgodne 
z przepisami prawa prowadzenie powierzonych spraw 
oraz za sprawną organizację ich załatwiania.

4. Kierownik Urzędu Rejonowego zastrzega sobie prawo 
do kontroli wykonywania powierzonych spraw, mając na 
uwadze spełnienie wymogów określonych w ust. 3 oraz 
z tym związane skutki społeczne, gospodarcze i finan
sowe.

§ 3.
1. Kierwnik Urzędu Rejonowego oraz Kierownik Woje

wódzkiego Biura ustalają, że zadania o których mowa 
w § 1, w terminie do dnia 31 grudnia 1990 r. są wyko
nywane w ramach środków finansowych przewidzianych 
w budżecie wojewódzkim na 1990 rok.

2. Sposób zabezpieczenia środków finansowych przez Kie
rownika Urzędu Rejonowego na realizację powierzonych 
zadań w roku 1991 i latach następnych zostanie określo
ny w farmie aneksu do niniejszego porozumienia 
z chwilą prawnego uregulowania zasad ich finansowa
nia.

§ 4.
Spory zaistniałe pomiędzy stronami niniejszego porozu

mienia dotyczącego jego realizacji rozstrzyga Wojewoda 
Poznański.

§ 5.
1. Kierownik Urzędu Rejonowego może cofnąć powierzenie 

spraw określonych w § 1 w części lub w całości.
2. Strony uzgadniają, że cofnięcie powierzenia następuje 

z zachowaniem ustawowego trzymiesięcznego terminu.
3. W przypadkach:

a) stwierdzenie rażących uchybień przy załatwianiu po
wierzonych spraw,

b) niemożności dojścia do porozumienia w kwestii roz
liczeń za wykonywanie powierzonych zadań, cofnięcie 
powierzenia może nastąpić bez uwzględnienia terminu 
określonego w ust. 2.

§ 7.
Zmiany w niniejszym porozumieniu mogą być wprowa

dzone opd rygorem nieważności tylko w formie pisemnej — 
stosownymi aneksami.

§ 8.
iKerownik Urzędu Rejonowego jako powierzający prze

kazuje tekst niniejszego porozumienia Wojewodzie Poznań
skiemu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 63—64

§ 9.
Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech 

jednobrzmiących egzemplarzach po 2 dla każdej ze stron.

§ 10.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 1990 

roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwu Poznańskiego.

Dyrektor Kierownik
Urzędu Rejonowego w Śremie 

mgr inż. Wojciech Pemper (—) Antoni Zieliński

— 63 —

POROZUMIENIE

ZAWARTE W DNIU 17 STYCZNIA 1991 R.
NA PODSTAWIE ART. 8 UST. 1 USTAWY

Z DNIA 22 MARCA 1990 ROKU O TERENOWYCH 
ORGANACH RZĄDOWEJ ADMINISTRACJI OGÓLNEJ 

(Dz. U, Nr 21 poz. 123)
pomiędzy
— dr Włodzimierzem Łęckim Wojewodą Poznańskim zwa

nym dalej „Organem powierzającym” a
— mrg Lidią Wrocińską-Sławską, dyrektorem Wojewódz

kiego Zespołu Pomocy Społecznej w Poznaniu Al. Spo
łecznej w Poznaniu, Al. Niepodległości 16/18 zwanego 
dalej „Jednostką”

o następującej treści:

§ L
1. Wojewoda Poznański powierza „Jednostce” prowadzenie 

w jego imieniu następujących spraw w zakresu pomocy 
społecznej, wymienionych w art. 12 ustawy z dnia 
29.11.1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. nr 87 poz. 506)
1) sporządzanie bilansu potrzeb i środków w zakresie 

pomocy społecznej (ust. 1 pkt 1),
2) organizowanie ifin ansowanie domów pomocy spo

łecznej i ośrodków opiekuńczych o zasięgu ponadlo- 
kalnym oraz kierowanie do nich osób wymagających 
op:eki (ust. 1 pkt 2),

3) prowadzenie spraw osobowych dyrektorów domów 
pomocy społecznej i ośrodków opiekuńczych o zasię
gu ponadlokalnym, a w szczególności powoływanie 
i odwoływanie i ustalanie wynagrodzenia,

4) organizowanie kształcenia i doskonalenia zawodowe
go kadr pomocy społecznej (ust. 1 pkt 4),

5) wspieranie działalności organizacji społecznych, 
związków wyznaniowych, stowarzyszeń o charakterze 
charytatywnym i fundacji działających w zakresie 
pomocy społecznej (ust. 1 pkt 5),

6) wykonywanie zadań w zakresie pomocy społecznej 
w stosunku do ącudzoziemców przebywających w
Polsce (ust. 2).

2. Wojewoda Poznański powierza „Jednostce” rozporządza
nie i zarządzanie nabytymi przez Skarb Państwa 
z przznaczeniem dla Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 
Społecznej w Poznaniu:
1) Ośrodkiem Rehabilitacji i Wypoczynku w Chybach 

k/Poznania,
2) Zespołem budynków i budowli wchodzących w skład 

oddziału odwykowego dla alkoholików (w budowie) 
w Łężeczkach gm. Chrzypsko Wielkie,

z wyłączeniem rozdysponowania w sposób powodujący 
wyzbycie się własności Skarbu Państwa do w/w obiek
tów.

§ 2.
Organ powierzający upowanżia dyrektora „Jednostki” do:

1) wydawania dyecyzji adminitsracyjnych (w I instancji) 
w sprawach dotyczących przyznania świadczeń z zakre
su pomocy społecznej,

2) rozpatrywania odwołań od decyzji administracyjnych w 
sprawach z zakresu pomocy społecznej odnośnie zadań 
zleconych gminie (II instancja).

8 3.
Powierzenie spraw wymienionych w § I następuje na 

czas nieokreślony.

S 4.
Dyrektor „Jednostki” odpowiada za zgodne z prawem 

i polityką państwa prowadzenie powierzonych spraw oraz 
sprawną organizację ich załatwiania.

§ 5.
„Organ powierzający” kontroluje i ocenia realizację po

wierzonych spraw, uwzględniając w szczególności spełnie
nie kryteriów określonych w § 4 porozumienia oraz skutki 
społeczne, gospodarcze i finansowe powierzenia.

§ 6.
1. Organ powirzający może w formie pisemnej z własnej 

inicjatywy lub na wniosek dyrektora „Jednostki” cofnąć 
powierzenie spraw.

2. Cofnięcie powierzenia na wniosek dyrektora „Jed
nostki” następuje po upływie 6 miesięcy od dnia otrzy
mania wniosku, chyba, że powierzający i dyrektor jed
nostki uzgodnią inny termin.

3. Sprawy nie zakończone przez dyrektora „Jednostki” od 
dnia cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwienia 
„Organ powierzający”.

§ 7.
Niniejsze porozumienie sporządzone zostanie w czterech 

jednobrzmiących egzmplarzach, po dwa dla „Organu po- 
wierzającgo” i dyrektora „Jednostki”.

§ 8.
Porozumienie winno być opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 9.
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 styc 

1991 r.

Dyrektor Jednostki Organ powierzający
Wojewoda Poznański 

(—) mgr Lidia Wrocińska-Sławska (—) Włodzimierz Łęcki

— 64 —

Aneksy do porozumień zawartych pomiędzy Kierowni
kami Urzędów Rejonowych we Wrześni, N. Tomyślu i Sza
motułach a Kierownikami Oddziałów Rejonowych WZWet 
w Poznaniu.

ANEKS

do' Porozumienia zawartego w dniu 28 sierpnia 1990 r. 
pomiędzy mgr inż. Sławomirem Nowakiem — Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego we Wrześni, a lek. wet. Ro
mualdem Juścińskim — Kierownikiem Oddziału Rejono
wego we Wrześni Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii — 
Rejonowym Lekarzem Weterynarii we Wrześni.

§ L
§ 7 ut. 1 Porozumienie otrzymuje brzmienie: 

„Powierzenie realizacji zadań objętych niniejszym porozu
mieniem następuje na czas określony tj. do dnia 31 marca 
1991 roku”.

§ 2.
Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 roku.

§ 3.
Aneks został sporządzony w 4 jednobrzmiących eg

zemplarzach.

Rejonowy Lekarz Weterynarii Kierownik Urzędu
(—) Romuald Juściński mgr inż. Sławomir Nowak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 64

ANEKS

z dnia 31 grudnia 1990 r.

do porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. po
między mgr inż. Wojciechem Czyżewskim — Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Nowym Tomyślu, a Lekarzem We
terynarii Januszem Kowalskim — Kierownikiem Oddziału 
Rejonowego w Nowym Tomyślu Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii — Rejonowym Lekarzem Weterynarii w No
wym Tomyślu.

Działając na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) aa zgodą Wojewody Poz
nańskiego, strony porozumienie postanowią ją:

§ 1.
Zmienia się § 7 porozumienia w ten sposób, że otrzymu

je on brzmienie:
7 ust. 1 powierzenie realizacji zadań objętych niniej

szym porozumieniem dokonuje się na czas nie dłuższy niż 
do 31 marca 1991 r.”

7 ust. 2 — cofnięcie powierzonych zadań przed upły
wem terminu określonego w ust. 1 może nastąpić z inicja
tywy Kierownika Urzędu Rejonowego lub na wniosek Re
jonowego Lekarza Weterynarii, przy zachowaniu 3 dnio
wego terminu wypowiedzenia porozumienia.”

§ 2.
Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmia

nie.
§ 3.

Aneks do porozumienia został sporządzony w 4 jedno
brzmiących egzemplarzach, które otrzymują:
1. Strony zawierające porozumienie
2. Wojewoda Poznański
3. Dyrektor Wojewódzkiego Zakładu Ueterynarii w Poz

naniu
§ 4.

Wprowadzona aneksem zmiana treści porozumienia 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1991 r. i podlega og
łoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

Rejonowy Lekarz Weterynarii
(—) Janusz Kowalski

Kierownik Urzędu Rejonowego 
(—) Wojciech Czyżewski

ANEKS

do porozumienia zawartego w dniu 10 października 1990 
roku pomiędzy dr inż. Jackiem Grabowskim — Kierowni
kiem Urzędu Rejonowego w Szamotułach, a lekarzem wet. 
Wojciechem Pająkiem — Kierwnikiem Oddziału Rejono
wego w Szamotułach Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
— Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Szamotułach, 
sporządzony w Szamotułach 28 grudnia 1990 roku.

Zmieniasię punkt 1 paragrafu 7 porozumienia w sposób 
następujący:

8 7.
1. Powierzenie realizacji zadań objętych niniejszym poro

zumieniem dokonuje się na czas określony, tj. do dnia
31 marca 1991 roku.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz
nańskiego.

Aneks niniejszy sporządzono w 4 jednobrzmiących eg
zemplarzach, które otrzymują:

1) strony porozumienia
2) Wojewoda Poznański
3) Dyrektor Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

Rejonowy

Lekarz Weterynarii Kierownik
Urzędu Rejonowego

(—) lek. wet. Wojciech Pająk (—) dr inż. Jacek Grabowski

ANEKS

do porozumienia zawartego w dniu 31 października 
1990 r. pomiędzy dr. inż. Jackiem Grabowskim — Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Szamotułach a Zarządem 
Miasta i Gminy w Pniewach, reprezentowanym przez 
Burmistrza — mgr. inż. Bogdana Starzeckiego.

§ 1.
iKtrownik Urzędu Rejonowego powierza Organowi Gmi

ny prowadzenie spraw określonych w art. 5 pkt 16 ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zdań i kompetencji (Dz. 
U. nr 34, poz. 198) należących do jego właściwości, w tym 
wydawaniedecyzji administracyjnych w zakresie ustawy 
z dnia 24 października 1974 r. — Prawo budowlane (Dz. U. 
nr 38, poz. 229, z 1981 r. nr 12, poz. 57. z 1983 r. nr 44, poz. 
200 i 201. z 1984 r. nr 35, poz. 185 i 186, z 1987 r. nr 21, 
poz. 124 i z 1988 r. nr 41, poz. 324):

1) zatwierdzanie planów realizacyjnych oraz rozwiązań 
urbanistycznych i architektoniczno-budowlanych pro
jektów (art. 21, ust. 3),

2) ustanawianiestref ochronnych oraz sposobów ich za
gospodarowania (art. 23, ust. 1),

3) zatwierdzanie pod względem urbanistyczno-architekto
nicznym i artystycznym projektów pomników i innych 
dzieł plastycznych oraz urządzeń przeznaczonych do 
umieszczania w miejscach publicznych i wpływających 
na wygląd obiektów budowlanych (art. 27, ust. 1),

4) wydawanie pozwoleń na budowę (art. 29, ust. 4),
5) przenaszenie pozwolenia na budowę na innego inwes

tora (art. 31, ust. 2),
6) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę 

(art. 32, ust. 2),
7) wydawanie decyzji zezwalającej na wejście na teren 

sąiedniej nieruchomości, do budynku lub lokalu w celu 
wykonania robót budowlanych (art. 35, ust. 2),

8) wstrzymywanie robót budowlanych (art. 36. ust. 1),
9. wydawanie decyzji o nakazie przymusowej rozbiórki 

(art. 36, ust. 3),
10) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki lub przejęciu 

na własność Państwa obiektów budowlanych i ich części 
będących w budowie lub wybudowanych niezgodnie 
z przepisami obowiązującymi w okresie ich budowy 
(art. 37),

11) odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki obiektu 
budowlanego (art. 39),

12) wydawanie decyzji nakazujących wykonanie w ozna
czonym terminie zmian lub przeróbek, niezbędnych do 
doprowadzenia obiektu budowlanego, terenu nierucho
mości lub strefy ochronnej do stanu zgodnego z prze
pisami (art. 49),

13) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budow
lanego do użytku (art. 41, ust. 2),

14) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu bu
dowlanego, co do którego wydano nakaz dokonania 
zmian i przeróbek (art. 42, ust. 1),

15) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu bu
dowlanego, gdy jest to uzasadnione względami bezpie
czeństwa ludzi lub mienia, ochrony środowiska albo 
innymi względami interesu społecznego (art. 42, 
ust. 2),



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 64

16) wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu 
budowlanego do odpowiedniego stanu technicznego, 
wyglądu, odpowiedniego sposobu użytkowania i użyt
kowania w sposób nie zagrażający środowisku (art. 46),

17) wydawanie decyzji oo nakazie rozbiórki obiektów bu
dowlanych nie użytkowanych, zniszczonych lub nie 
wykończonych, nie nadających się do remontu, odbu
dowy lub wykończenia (art. 47),

18) wydawanie decyzji o podjęciu niezbędnych środków 
zabezpieczających, mających na celu usunięcie niebez
pieczeństwa lub ludzi lub mienia (art. 48, ust. 1),

20) sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego w za
kresie użytkowania obiektów budowlanych (art. 53, 
ust. 1, pkt 2),

21) wydawanie decyzji w wyniku dokonanych czynności 
kontrolnych (art. 54, ust. 1).

8 2.

Zobowiązuje się Organ Gminy do sporządzania spra
wozdań statystycznych na formularzu 1-04 — o ruchu bu
dowlanym w gospodarce prywatnej, zgodnie z zarządze
niem nr 54 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
3 października 1990 r. (Dz. Urz. GUS nr 19, poz. 104).

§ 3.

Aneks wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1990 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

Burmistrz Miasta i Gminy Kierownik Urzędu
—) mgr inż. Bogdan Starzecki(—) dr inż. Jacek Grabowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 3

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego na rok 1991

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego rocznie ze skorowidzem 25.000,— zł 
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Wydawca: Wojewoda Poznański Redakcja: Wydział Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego
w Poznaniu, Aleja Niepodległości 16/18 tel. 696-567

Cena niniejszego egzemplarza 4.000,—zł Redaktor naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży: Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 93, pok. 11 tel. 696-409
Konto: NBP — Poznań Oddz. Walutowo-Dewizowy nr 63050-39-224

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego z dnia 6 lutego 1991 r.
Z.G. Pń 23554/1/91 — 350

| ISSN 0551—6692 |


